

---

## Articole de bucatarie - CIAPAD Geoagiu

I.D.: 52685799

---

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	44410000-7 39220000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.498,82 RON - 2.498,82 RON

---

Descriere: Produs UM Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA Distribuitor  
sapun 800 ml buc 15 42,02 630,25 Cos gunoi pedala 20 L buc 5 80,72 403,61 Cos menajer 14 L buc 3 77,00  
231,00 Cos menajer metal 14 L buc 2 58,50 117,01 Cos gunoi cu pedala plastic 10 L buc 8  
23,41 187,29 Cos gunoi cu pedala 24 L buc 4 50,33 201,31 Cos rufe cu capac 65 L buc 1  
37,50 37,50 Cutie universala 20 L buc 2 20,17 40,34 Cos menajer cu pedala 5 L buc 1 51,35  
51,35 Motocoasa o-mac 520K trident buc 1 599,16 599,16 Valoare totala fara TVA 2.498,82

---